
iPhone 6 Ana Sayfa Düğmesi Değişimi
Ana sayfa düğmesini sökmek için önkoşul
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GİRİŞ

Yalnıca önkoşul (asıl ana sayfa düğmesi kılavuzu contanın sökülmesini de içerir)

ARAÇLAR:
P2 Pentalobe Screwdriver iPhone (1)
iSclack (1)
iFixit Opening Tools (1)
Suction Handle (1)
Tweezers (1)
Phillips #000 Screwdriver (1)
Spudger (1)
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file:///Store/Tools/P2-Pentalobe-Screwdriver-iPhone/IF145-096
file:///Store/Tools/iSclack/IF145-243
file:///Store/Tools/iFixit-Opening-Tool/IF145-335
file:///Store/Tools/Suction-Handle/IF145-361
file:///Store/Tools/Tweezers/IF145-020
file:///Store/Tools/Phillips-000-Screwdriver/IF145-030
file:///Store/Tools/Spudger/IF145-002


Adım 1 — Ana Sayfa Düğmesi

Ana sayfa düğme kolunu tutturan iki
adet 1.9 mm'lik Phillips vidaları
ayırın.



Adım 2

 

Ana sayfa düğme kolunu ön panelden ayırın.
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Adım 3

 

Ana sayfa düğmesi kablo konnektörünü, yukarı ve ana sayfa düğmesinden uzağa doğru ittirerek
ayırmak için plastik kanırtma aparatının sivri ucunu kullanın.
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Adım 4

 

Ana sayfa düğmesinin sol üst köşesini nazikçe yukarı doğru ittirip ön panelden ayırın.

Ana sayfa düğmesini sonuna kadar ittirmeyin—yapmanız gereken tek şey, düğmeyi daha sonra
plastik bir kanırtma aparatıyla tamamen ayırabilmek için düğmenin bir köşesini çıkarmak.



Bu parça çok incedir. Eğer işlem esnasında düğmeye zarar vereceğinizi düşünüyorsanız, orta
derecede ısı uygulayarak (iOpener, ısı tabancası ya da saç kurutma makinesi ile) tekrar deneyin.
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https://tr.ifixit.com/Store/Tools/iOpener/IF145-198


Adım 5

 

Ana sayfa düğmesini plastik bir aparat(spudger) yardımıyla nazik bir şekilde kaldırarak, ekrandan
soyun.
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Adım 6

 

Ana sayfa düğme kablosunu, ön panele sabitleyen yapışkandan kurtarmak için, dikkatli bir şekilde
plastik kanırtma aparatının sivri ucunu kullanın.



Kablo kolay bir şekilde ayrılmazsa, iOpener veya saç kurutma makinesi ile orta derecede ısı
uygulayıp, yapışkanı yumuşattıktan sonra yeniden deneyin. Kabloya zarar vermemeye dikkat edin.



Adım 7

Bütün yapışkandan kurtulduktan
sonra, ana sayfa düğmesini ön
panelden ayırın.



Eğer kırık bir ön paneli
değiştiriyorsanız, bazı kırık cam
parçaları ana sayfa düğmesine
sıkışmış olabilir. Ana sayfa
düğmenizi yeni takacağınız
ekrana transfer etmeden önce,
dikkatli bir şekilde tüm camı
temizlediğinizden emin olun.
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Cihazınızı tekrar birleştirmek için, bu talimatları sondan başa doğru uygulayın.
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